
Mieszkanie na sprzedaż - Siemczyn
cena 130 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,64 m2,



opis nieruchomości

W naszej ofercie pojawiło się mieszkanie w miejscowości Siemczyn, oddalonej o 10 km od Pyrzyc.
Mieszkanie parterowe (wysoki parter) o powierzchni 54,64 m2. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka oraz WC. 
Z jednego z pokoi wyjście na balkon. 
Mieszkanie do lekkiego remontu.
W cenę sprzedaży wliczona jest działka rekreacyjna oraz jednostanowiskowy garaż. 

Zapraszam do kontaktu
Agnieszka Płuciennik tel. 500 598 570

 



szczegóły oferty

Symbol 10966/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 14.12.2019

Cena 130 000, 00 PLN Cena za m2 2 379, 21 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 430, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Kozielice

Miejscowość Siemczyn Kod pocztowy 74-204

Region Powiat pyrzycki Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 54, 64 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY

Powierzchnia użytkowa 54, 64 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU

Stan budynku DO REMONTU Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dostępne sieci prąd woda Instalacje prąd, woda

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz NIE



Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja NIE

Internet NIE Telewizor NIE

Telewizja kablowa NIE Lodówka NIE

Pralka NIE Piecyk gazowy NIE

Piekarnik NIE Zmywarka NIE

Kuchnia gazowa NIE Kuchnia elektryczna NIE

Kuchnia indukcyjna NIE Alarm NIE

Wideofon NIE Ochrona NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe NIE Osiedle zamknięte NIE

Domofon NIE Recepcja NIE

Okna antywłamaniowe NIE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu PAPA Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Ogródek TAK Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras NIE Loggia NIE

Strych TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ

Sieć LAN NIE Warunki gruntowe DOBRE

Komórka lokatorska NIE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



Suszarka do ubrań NIE Kuchenka mikrofalowa NIE

Kraty w oknach NIE Osobne WC TAK

Rolety NIE Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


